Rang
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27

Athléte

IDIART Gana

WAGNER Thiebaud

HEITZ Theo

LEREBOULET Victoria

FENDER Edouard

ROBIN Aaricia

BEAUVAIS Clémentine

SCHUHLER Adrien

GARDES Damien

GRANDGIRARD Lucie

MAISSE Hugo

STEPHAN Maud

LECOQ Stephanie

KLEIS Marceau

LAMALLE Aurore

CAILLER Eliott

FRITSCH Lea

HEILBRONN Gloria

MIRAULT Joélle

CASEIRO Nathaniel

D'ORAZIO Nicola

PACHOT Sandrine

KLEISS David

CRANCON Barbarella

FRITSCH Amaury

DROUET Carole

OBRECHT Timael

AVIRON CLUB DU PAYS D'ERSTEIN

Résultats au samedi 27 juillet 2024 09:28, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Cat

F 50-59 PL

H +20 PR1

H +20 PR3ID-CD

F Ji6

H 19-29 PL

F Ji8

F 19-29 TC

H 30-39 PL

H 40-49 PL

F Jis

H J14

F 30-39 TC

F 40-49 PL

H J14

F Ji4

H J14

F Ji8

F 30-39 TC

F 30-39 TC

H J16

H 19-29 TC

F 50-59 PL

H 50-59 TC

F 50-59 TC

H J16

F 40-49 TC

H J14
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Points

368

234

424

173

167

213

40

268

100

204

131

80

163

115

135

59

100

71

180

21

35

756

552

159

421

57

Défis

Statut

inactif

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

avancé

confirmeé

confirmé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

Rang Cat

11

15

16

23

24

27

28

30

32

32

33

33

36

36

41

49

52

54

55

56

57

57

59

59

Taille Cat

84

91

38

45

77

39

69

45

70

80

59

70

59

70

45

80

80

107

82

84

225

213

107

183

70



Rang

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Athléte

HAAG Kilian

EBEL Nelly

EBERHART Nicolas

COULON Chloe

MATTIONI Stephane

LECOQ Yves

AMSTOUTZ Thomas

CRANCON Guillaume

BARC Valerie

VERDIER Laurent

Cat

H J16

F 40-49 TC

H 40-49 TC

F J16

H 50-59 TC

H 40-49 TC

H 50-59 TC

H 50-59 TC

F 50-59 TC

H 50-59 TC
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Points

103

356

312

56

386

178

354

220

140

121

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

avancé

avancé

avancé

confirmé

Rang Cat

67

70

73

75

101

105

106

123

130

149

Taille Cat

107

183

169

91

225

169

225

225

213

225



