

AVIRON CLUB DU PAYS D'ERSTEIN



Résultats au samedi 27 juillet 2024 09:28, heure de Paris Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

2 \\ 3 \\ 4 \\ 5 \\ 6 \\ F	DIART Gana WAGNER Thiebaud HEITZ Theo LEREBOULET Victoria FENDER Edouard ROBIN Aaricia	F 50-59 PL H +20 PR1 H +20 PR3ID-CD F J16 H 19-29 PL	0 368 234 424	0 3 2	inactif avancé avancé	0	3
3 H 4 L 5 F	HEITZ Theo LEREBOULET Victoria FENDER Edouard	H +20 PR3ID-CD F J16	234				3
4 L 5 F	LEREBOULET Victoria	F J16		2	avancé		
5 F	FENDER Edouard		424		a.a	2	5
6 6		H 19-29 PL		3	avancé	11	91
	ROBIN Aaricia		173	3	avancé	15	38
7 E	NODIN MUNICIA	F J18	167	2	avancé	16	45
	BEAUVAIS Clémentine	F 19-29 TC	213	3	avancé	23	77
8 5	SCHUHLER Adrien	H 30-39 PL	40	1	confirmé	24	39
9 (GARDES Damien	H 40-49 PL	268	3	avancé	27	69
10	GRANDGIRARD Lucie	F J18	100	2	avancé	28	45
11 1	MAISSE Hugo	H J14	204	2	avancé	30	70
12	STEPHAN Maud	F 30-39 TC	131	2	avancé	32	80
13 l	LECOQ Stephanie	F 40-49 PL	80	1	confirmé	32	59
14 H	KLEIS Marceau	H J14	163	2	avancé	33	70
15 l	LAMALLE Aurore	F J14	115	2	avancé	33	59
16 (CAILLER Eliott	H J14	135	2	avancé	36	70
17 F	FRITSCH Lea	F J18	59	2	avancé	36	45
18 I	HEILBRONN Gloria	F 30-39 TC	100	0	confirmé	41	80
19 N	MIRAULT Joëlle	F 30-39 TC	71	1	confirmé	49	80
20 (CASEIRO Nathaniel	H J16	180	2	avancé	52	107
21 [D'ORAZIO Nicola	H 19-29 TC	21	0	confirmé	54	82
22 F	PACHOT Sandrine	F 50-59 PL	35	1	confirmé	55	84
23 H	KLEISS David	H 50-59 TC	756	3	avancé	56	225
24 (CRANCON Barbarella	F 50-59 TC	552	2	avancé	57	213
25 F	FRITSCH Amaury	H J16	159	2	avancé	57	107
26 [DROUET Carole	F 40-49 TC	421	2	avancé	59	183
27 (OBRECHT Timael	H J14	57	2	avancé	59	70

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
28	HAAG Kilian	H J16	103	2	avancé	67	107
29	EBEL Nelly	F 40-49 TC	356	2	avancé	70	183
30	EBERHART Nicolas	H 40-49 TC	312	2	avancé	73	169
31	COULON Chloe	F J16	56	2	avancé	75	91
32	MATTIONI Stephane	H 50-59 TC	386	1	confirmé	101	225
33	LECOQ Yves	H 40-49 TC	178	1	confirmé	105	169
34	AMSTOUTZ Thomas	H 50-59 TC	354	3	avancé	106	225
35	CRANCON Guillaume	H 50-59 TC	220	2	avancé	123	225
36	BARC Valerie	F 50-59 TC	140	2	avancé	130	213
37	VERDIER Laurent	H 50-59 TC	121	1	confirmé	149	225